
ZP.4.2022                                     Bydgoszcz, dnia 20.07.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

„Budowa sieci wodociągowej Witowice-Brześć” na odcinku Witowice-Karsk 

 
1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji, o 

którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.). 

2. Termin składania ofert upłynął 20.07.2022 r.  o godz. 0945  
3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi: 

430 500,00 zł  

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 
 

 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 

Przedsiębiorstwo Doradczo Usługowo Handlowe 

Wod-Kan-Bud Rafał Kołtuński, 

Pławinek 2, 88-101 Inowrocław 

NIP 556-266-27-66 

Kujawsko - pomorskie 

499 681,35 60 

2 

Firma Handlowo –Usługowo –Produkcyjna ”ARIS” 

Rolbiecki Zbigniew,  

Grzegorz 8, 87-140 Chełmża,  

NIP 8791517659 

Kujawsko - pomorskie 

632 244,60 60 

3 

TERMID Anna Brylowska , Miszewo 

 ul. Gdyńska 54,80-297 Banino 

NIP 5781995195 

Pomorskie 

509023,20 60 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Sporządziła:  

Sylwia Pietrzak – Specjalista Zamówień Publicznych 

tel.: 52 351 52 90 
 

https://www.google.com/search?q=kruszwica%20przedsiebiorstwo%20komunalne&rlz=1C1CAFB_enPL774PL774&oq=kruszwica+przedsiebiorstwo+komulan+e&aqs=chrome..69i57j0i8i13i30.5495j1j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8&tbs=lf:1,lf_ui:2&tbm=lcl&rflfq=1&num=10&rldimm=13423136817624936335&lqi=CiRrcnVzendpY2EgcHJ6ZWRzaWViaW9yc3R3byBrb211bmFsbmVaJiIka3J1c3p3aWNhIHByemVkc2llYmlvcnN0d28ga29tdW5hbG5lkgEYd2FzdGVfbWFuYWdlbWVudF9zZXJ2aWNlqgEiEAEqHiIacHJ6ZWRzaWViaW9yc3R3byBrb211bmFsbmUoCw&ved=2ahUKEwin3PmBq6r4AhWPxIsKHcboCmMQvS56BAgFEAE&sa=X&rlst=f

